tel qu’établi par le conseil municipal pour chaque lot ; 

- Délai pour la signature de l’acte notarié : six (6) mois suivant la 
signature de la promesse de vente ; 

- Obligation de construction : l’acheteur doit construire une résidence 
principale d’une valeur minimale de deux cent cinquante mille dollars 
(250 000 $) dans un délai de deux (2) ans suivant la signature de 
l’acte notarié ; 

- Pénalités : en cas de non-respect des délais de construction, une 
pénalité de deux mille dollars (2 000 $) sera chargée la première 
année, et une pénalité de trois mille dollars (3 000$) sera applicable